



御 見 積 書

(株) 明 昇

〒211-0004

かわさき南部斎苑・仏式・家族葬・親族20名・生花・基本Bプラン

川崎市中原区新丸子東1-826

TEL044-434-5558

FAX044-430-3732

以下の通りお見積り申し上げます

見積金額(税込)	¥855,950
----------	----------

品 名	数 量	単 価	金 額	摘 要
生花祭壇	一式		500,000	基本Bプラン
御 棺	一式		84,000	
経 机	一式		42,000	
焼香具一式	2組	5,250	10,500	
斎場設営費			31,500	
写真引伸額			29,400	キャビネ付
白木位牌			3,500	
故人名看板			13,650	式場案内看板含む
人 材 費	2名	16,800	33,600	通夜・告別式司会進行
事務代行			5,250	埋・火葬許可
ドライ(処置)	1日		9,450	日数分
納骨用品	一式		12,600	
寝 台 車	病院~ご自宅		26,250	15km以内 夜間割増し
寝 台 車	ご自宅~南部		26,250	15km以内
① 小 計			827,950	
式 場 料			20,000	かわさき南部
休 憩 室			4,000	
火 葬 料			3,000	
保 管 料			1,000	日数分
② 小 計			28,000	
①+② 合 計			855,950	

ご 署 名	印
-------	---



葬儀社と直接に相談され、見積もりを作成する場合、「協定用見積書」とお申し付けください。この見積書により、【葬儀社→センター検印(左記)→ご相談者】と送付し確認していく流れができます。